АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗЕМСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

28.01. 2022 г.                                                                                                   № 19

О назначении ответственного за организацию работы

по выдаче бесплатной школьной формы

Во исполнение постановления Правительства Брянской области от 11

июля 2016 года № 363-п «Об утверждении Порядка обеспечения обучающихся

в государственных и муниципальных общеобразовательных организациях

Брянской области повседневной одеждой обучающихся (школьной формой)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом в отделе образования

администрации Суземского района за организацию работы по

выдаче бесплатной школьной формы обучающимся первых

классов из малообеспеченных семей в 2022 году главного

инспектора отдела образования администрации Суземского

района Ирину Викторовну Филатову.

2.  Ответственному за организацию работы по выдаче бесплатной

школьной формы разработать Порядок обеспечения обучающихся

первых классов из малообеспеченных семей

общеобразовательных организаций Суземского района

повседневной одеждой (школьной формой).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

       Начальник отдела образования                             О.А. Чубукова